
Datums

Norises 

sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts Norises vieta

1 2 3 4 5 6 7

01.05.2024. 10.00-11.30 Iekšējais Filiāles

LR Satversmes sapulces 

sasaukšanas diena/ Darba 

svētki.

Filiālies iedzīvotāji svinēs 

Satversmes sapulces sasaukšanas 

dienu un Darba svētkus ar tēju un 

cepumiem
Ēdamzāle

04.05.2024. 09.00-14.00 Iekšējais Filiāles
LR neatkarības atjaunošanas 

diena/ Baltā galdauta svētki

Filiālē dzīvojošie cilvēki svinēs 

Latvijas neatkarības atjaunošanas 

dienu, cienāsies ar tēju, maizi, 

medu un dalīsies zināšanās par 

Latvijas vēsturi.

Filiāles teritorijā

Filiāle "Ķīši"

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2024.gada maija mēnesim.



09.05.2024. 10.00-11.30 Iekšējais Filiāles Eiropas diena

Filiāles iedzīvotāji iepazīsies ar 

dažādu Eiropas valstu tradīcijām

Filiāles teritorijā

12.05.2024. 10.00-11.30 Iekšējais Filiāles
Medicīnas māsu diena/ Mātes 

diena

Filiāles iedzīvotāji sveiks filiāles 

medicīnas māsas, dāvinās 

sagatavotās apsveikumu kartiņas 

mātēm, vecmāmiņām u.c. 

sievietēm, kurām vēlēsies

Filiāles teritorijā

15.05.2024. 13.00-15.00 Iekšējais Filiāles Starprautiskā Ģimenes diena

Svinot starptautisko ģimenes dienu 

filiāles iedzīvotāji aicinās ciemos 

savus tuviniekus, tiks godinātas 

ģimenes, padomāts par ģimenes 

vērtībām, arī par ģimeniskas vides 

vērtībām mūsu iestādē.

Filiāles teritorijā

17.05.2024. 14.00-15.30 Iekšējais Filiāles Svētbrīdis

Filiālē ,,Ķīši” dzīvojošās personas 

tiksies ar Sātu ev.luter. Draudzes 

mācītāju, noklausīsies 

dievkalpojumu, pārrunās sev 

interesējošas lietas.

Ēdamzāle

22.05.2024 13.00-15.00 Iekšējais Filiāles Dārza svētki

Filiālē dzīvojošie cilvēki apsēs un 

apstādīs savas veidotās dobes un 

siltumnīcu. Pēc darba ēdīs uz 

ugunskura vārīto zupu , 

apspriedīsies par turpmākajiem 

darbiem.

Filiāles teritorijā



23.05.2024. 9.30 - 15.00 Iekšējais Starpfiliāļu Popiela 2024

Pasākums “POPiela 2024” ir 

pasākums, kurā, piedaloties VSAC 

“Zemgale” filiāļu iedzīvotāji 

sagatavo krāsainus, interesantus un 

radošus priekšnesumus, atdarinot 

dziesmu orģinālos izpildītājus.

Filiāle "Ropaži"

30.05.2024. 9.30-15.00 Ārējais Sadraudzības Festivāls "Muzikālā pietura"

Filiāles iezīvotāji ar sagatavoto 

priekšnesumu dosies uz slimnīcu 

"Ģintermuiža", kur Sajūtu dārzā 

norisināsies festivāls "Muzikālā 

pietura"
VSIA Slimnīca 

"Ģintermuiža"

31.05.2024 13.30-15.00 Iekšējais Filiāles   Jubilāru sveikšana 

 Jubilāri tiks sveikti jubilejā, katrs 

saņems apsveikuma kartiņu un 

mīļus novēlējumus, kopīgi 

cienāsies ar kūku un kafiju.
3.stāva mācību 

virtuvē


